NB1000B01A/B102/10KC
Norqain
Adventure Sport 42 mm
Gehäuse aus Edelstahl mit DLC-Beschichtung in einem
Durchmesser von 42 mm, ein schwarzes Zifferblatt
sowie ein Automatikwerk und ein khakifarbenes
Textilarmband.
CHF 2'490.00 INKL. MWST.
(Preisänderungen vorbehalten)
PRODUKTDETAILS
Gehäuse
Form rund
Material Edelstahl mit DLC Beschichtung
Material Lünette Edelstahl mit DLC Beschichtung
Farbe Lünette schwarz
Lünette Einseitig drehbar
Material Glas Saphirglas
Gehäuseboden Saphirglas
Durchmesser 45 mm
Gehäusehöhe 12,80 mm
Wasserdicht 10 bar, 10 ATM, 100 m
Uhrkrone Verschraubt
Zifferblatt
Ziffern Indizes
Farbe Zifferblatt schwarz
Uhrwerk
Kaliber NORQAIN Kaliber NN08 (SW 200-1)
Art des Uhrwerks Automatikaufzug
Datumsanzeige Fensterdatum
Sekundenanzeige Zentralsekunde
Gangreserve ca. 38 h
Ganggenauigkeit in Frequenz 28.800 A/h, 4 Hz entsprechend
Uhrenband
Material Armband Textil
Farbe Armband Khaki
Bandschliesse Dornschliesse
Anstossbreite 22 mm
Zusatzinformationen
Garantiedauer 2 Jahre
KURZ1948.CH